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Emiraty: 15 mld dolarów w energię
odnawialną

Abu Dhabi jest ważnym eksporterem ropy, ale zdaniem miejscowego rządu przyszłość emiratu będzie
związana z czystymi technologiami. Wydobywany lokalnie gaz ziemny posłuży na przykład do
produkcji wodoru. Powstający w tym procesie dwutlenek węgla będzie wpompowywany z powrotem
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pod ziemię. Sam wodór będzie spalany w nowoczesnej elektrowni. Jednocześnie na pobliskiej pustyni
powstanie tak zwane neutralne miasto, które nie będzie produkować gazów cieplarnianych.
Mieszkańcy niezbędną energię będą czerpali ze źródeł odnawialnych, głównie z promieni
słonecznych. Naturalne systemy klimatyzacyjne w budynkach budynków nie będą potrzebowały
elektryczności; samochody będą zakazane.

W ten sposób władze Abu Dabi, które w przeliczeniu na mieszkańca jest jednym z największych
emitentów dwutlenku węgla na świecie, chcą walczyć z globalnym ociepleniem.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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